

FZ-2380/21/24/MK

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę namiotu z wyposażeniem.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 i art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawców:

PYTANIE 1

„Prosimy o udostępnienie wszystkich załączników do SWZ, wymienionych w treści SWZ a niezbędnych do przedłożenia oferty”

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że wszystkie załączniki do SWZ są udostępnione na stronie dedykowanej do postępowania tj. <https://platformazakupowa.pl/transakcja/921000>

PYTANIE 2

„Czy zamawiający może potwierdzić jaki rodzaj namiotu obejmuje postępowanie? Pneumatyczny czy stelażowy z profili aluminiowych?”

Uzasadnienie: pkt 5 dokumentu SWZ (Str.3.) określa zakup jako „zakup namiotu pneumatycznego”. OPZ dot. postępowania zawiera natomiast informacje o namiocie stelażowym, szybko rozstawialnym, stelaż wykonany z profili aluminiowych.”

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia postępowanie dotyczy namiotu stelażowego, szybko rozstawialnego ze stelażem wykonanym z profili aluminiowych.

Inne określenia wskazane w treści SWZ należy potraktować jako omyłkę pisarską.

PYTANIE 3

„Pytanie do nagrzewnicy - pkt 2.7 OPZ:

Czy Zamawiający dopuści średnicę rury wylotowej min. 230 mm przy spełnieniu pozostałych wymagań technicznych?”

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający dopuszcza by średnica rury wylotowej nagrzewnicy (pkt. 2.7 OPZ) miała min. 230 mm przy spełnieniu pozostałych wymagań technicznych.

Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu otwarcia ofert. Zapis otrzymuje brzmienie:

18.5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.05.2024 r. o godz. 09:45**

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski